



---

**Pachet diverse articole**

I.D.: 104666653

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.391,80 RON - 2.391,80 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: - Plafon casetat SAVANNA .....30 mp x 42,56 lei / mp = 1.276,80 lei - Profil principal 3700.....7 buc x 20 lei / buc = 140,00 lei - Profil secundar 1200.....38 buc x 10 lei / buc = 380,00 lei - Profil compartimentare 600.....38 buc x 5 lei / buc = 190,00 lei - Profil perimetral 3000.....7 buc x 15 lei / buc = 105,00 lei - Piesa suspendare profil.....25 buc x 5 lei / buc = 125,00 lei - Tija filetata 750 mm.....25 buc x 4 lei / buc = 100,00 lei - Diblu 6 mm.....50 buc x 1,5 lei / buc = 75,00 lei

---